
Připojte se k našemu týmu Novum Global a.s. jako 
Servisní Technik! Představte si práci, která vás nejen 
inspiruje, ale také posouvá vaše hranice. Jako lídr v oblasti 
automatické RFID autorizace pro čerpací stanice nabízíme 
jedinečnou příležitost pracovat s nejnovějšími 
technologiemi, které formují budoucnost.

Obchodně-technologická společnost v Praze Novum Global a.s., patří k leaderům 
na trhu jako dodavatel pokladních, vážících systémů a prodejního vybavení, měrné techniky 

oblasti PHM a informačních systémů. Jsme stabilní společnost s 30 letou tradicí na trhu. 
Přemýšlíme o budoucnosti a hledáme stále nové inovativní technologie, které přinášejí 

našim klientům jednodušší práci. Zabýváme se i pronájmem bytových a nebytových prostor 
prostřednictvím dceřiných společností.

Novum Global, a.s,
28 Pluku 11, Praha 10

www.novumglobal.eu
sosnovec@novumglobal.eu

+420 267 997 111

Nástupní plat 45 - 50 000 Kč (dle 
zkušeností) + bonusy a roční prémie 
dle výsledků, navýšení platu po 
zaškolení

SERVISNÍ TECHNIK

·

 
 
· 

· 

· 

· 

 

  
·   

Co můžeme nabídnout:

Zajímavou a rozmanitou práci v dynamické 
a stabilní společnosti na Praze 10
Práce s nejmodernější technologií na trhu
Podíl na rozvoji firmy i samotné technologie
Možnost karierního růstuModerní pracovní prostředí: Práce v 

přátelském kolektivu, kde spolupráce a 
týmový duch jsou základem.
Flexibilita a benefity: Služební vozidlo, 
notebook, mobil, stravenky, flexipassy, 
multisport karta, jazykové kurzy a další. 
Užijte si flexibilní pracovní dobu, která 
respektuje váš osobní život.
Zahraniční cesty: jednotlivé projekty 
realizujeme nejen v České Republice, 
ale také v okolních státech a plánujeme 
expanzi do celého světa. Poznávej s námi 
okolní země.
Příležitosti k růstu: Smlouva na dobu 
neurčitou a možnost kariérního postupu 
vám zajistí stabilitu a dlouhodobý rozvoj.

Instalace a údržba: Podílejte se na instalaci a 
servisu inovativních technologií na čerpacích 
stanicích a ve výrobních závodech.
Podpora a školení: Využijte své znalosti 
k diagnostice závad a školení zákazníků, 
pomáhejte jim využít technologie na 
maximum.
Příprava zakázek pro jejich instalaci a servis
Diagnostika závad a servis u zákazníků
Instalace zařízení na čerpacích stanicích
i vozidlech, nebo strojů a technologií do 
výrobních závodů potravinářského průmyslu 
a následný servis

Zaškolování zákazníků na obsluhu zařízení
Vzdálený support zařízení (komunikace se 
zákazníky)
Školení servisních partnerů
Instalace a servisy po ČR, Slovensku a 
střední Evropě

Náplň práce:

·

· 
·
·

·

 
· 

 

·

·   



Novum Global, a.s,
28 Pluku 11, Praha 10

www.novumglobal.eu
sosnovec@novumglobal.eu

+420 267 997 111

SŠ / SOU technického směru se zaměřením 
na elektro (výhodou autoelektrikář pro 
technologie FuelOmat a nebo elektronik, 
elektromechanik pro průmys. technologie)
Absolvent vítán – výhoda praxe v oblasti 
elektro, slaboproudu apod. (nutná zkouška z 
Vyhlášky 50/78Sb. §6, minimálně §5)
Aktivní znalost anglického jazyka
Vlastní ŘP sk. B, aktivní řidič, platný ŘP , 
trestní bezúhonnost, zdravotní stav pro 
výkon této pozice
Znalost práce na PC (MS Windows, Office, IT 
znalostí sítí nebo SQL výhodou)
Manuální zručnost
Schopnost učit se novým věcem
Samostatnost a spolehlivost, samostatnost
Časová flexibilita / loajalita
Aktivní přístup, organizační schopnosti, 
stresová odolnost
Profesionální vystupování, komunikační 
dovednosti, týmové myšlení
Bydliště: Praha a okolí

Připojte se k našemu týmu Novum Global a.s. jako 
Servisní Technik! Představte si práci, která vás nejen 
inspiruje, ale také posouvá vaše hranice. Jako lídr v oblasti 
automatické RFID autorizace pro čerpací stanice nabízíme 
jedinečnou příležitost pracovat s nejnovějšími 
technologiemi, které formují budoucnost.

·

· 

 

·

·

·
·
· 

· 

·

· 

Jaké znalosti a dovednosti očekáváme:

Pokud jste připraveni na novou výzvu a chcete být součástí týmu, který skutečně mění svět, 
kontaktujte nás. Nástup je možný ihned nebo dle dohody. Přidejte se k Novum Global a.s. 

a začněte psát svou úspěšnou kariérní kapitolu!

Instalace a údržba: Podílejte se na instalaci a 
servisu inovativních technologií na čerpacích 
stanicích a ve výrobních závodech.
Podpora a školení: Využijte své znalosti 
k diagnostice závad a školení zákazníků, 
pomáhejte jim využít technologie na 
maximum.
Příprava zakázek pro jejich instalaci a servis
Diagnostika závad a servis u zákazníků
Instalace zařízení na čerpacích stanicích
i vozidlech, nebo strojů a technologií do 
výrobních závodů potravinářského průmyslu 
a následný servis

Zaškolování zákazníků na obsluhu zařízení
Vzdálený support zařízení (komunikace se 
zákazníky)
Školení servisních partnerů
Instalace a servisy po ČR, Slovensku a 
střední Evropě

·
· 
 
·
·

Náplň práce:

Pracovní pozice je vhodná 
na HPP. Pozice je vhodná i 
pro aktivní a šikovné 
absolventy.

Pokud Vás naše nabídka 
oslovila, neváhejte a zašlete 
svůj životopis na email:
sosnovec@novumglobal.eu


